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Viti i ri ne Hotel Sport Mavrove 3/4 Dite ( O-UTR-47 )

Shteti: Maqedoni
Kategoria Ofertes: VITI I RI ME ETOUR TRAVEL
Emri Hotelit: Hotel Sport - 3 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Viti i Ri ne Mavrove ne Hotel Sport 3* per 2nete ose 3 nete qendrim ! 

Mbërritja më 31 Dhjetor dhe qëndrimi 2 ose 3 netë. Darka Speciale e Vitit te Ri.

Hotel Sport 3* - 2 netë 189€ dhe 3 netë 239€

Ne cmim jane te perfshire :
1. Akomodim në hotel per 2/ 3 netë qëndrimi;
2. Mëngjeset dhe Darkat për të gjitha netët e qëndrimit;
3. Darka speciale e Vitit të Ri  me Pijet pa limit të përfshira dhe Muzikë live (Tek Bistra);
4. Përdorimi Falas i Pishinës së Brendshme, Sauna, Xhakuzi dhe Fitnes.

 Shenim: Transport individual. Shtesa për Transportin me autobus 25€
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